
 

标段编号：  2411-440305-04-01-804053002001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 妈湾电厂-松湖变电站220干伏电力隧道工程（更名为赤湾

二路电力隧道新建工程及左炮台路（赤湾六路-赤湾二路）改造工程）施

工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中国二十冶集团有限公司、中铁七局集团有限公司 

 

日期： 2025年12月10日 
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资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况

填写《投标人基本情况

表》，并提供相关证明材

料。

2 投标人业绩情况

提供投标人近五年已竣

工（从招标公告发布之日

起倒算，时间以竣工验收

日期为准）隧道工程施工

业绩情况（列举不超过 3

项典型业绩，超过 3项的

只取前 3项），以及相应

的履约评价情况。 注：

（1）业绩证明材料为中

标通知书（如有）、合同

关键页、竣工验收报告，

合同关键页应包括封面

页、项目概况、合同范围

及内容、合同金额页、双

方盖章页、合同签订日期

等；竣工验收报告应包括

竣工验收日期。 （2）履

约评价情况须提供合同

开始履行至合同履行完

毕或招标公告发布之日

（合同未履行完毕的）期

间内的全部履约评价。履

约评价结果通过网站公
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开发布的，提供网页截图

和网页链接；前海建投集

团及子公司的履约评价

无需提供证明材料，由招

标人自行查询；其他形式

的，证明材料格式自拟，

加盖业主公章。 （3）投

标人提供的港澳及国际

工程项目业绩经验认可

为同等条件的内地业绩。

（4）若证明材料为非中

文的，应同时提供中文翻

译文。

3 项目经理情况

1.填写《拟派项目经理简

历表》，并提供相关证明

材料； 2.提供拟派项目

经理近五年已竣工（从招

标公告发布之日起倒算，

时间以竣工验收日期为

准）隧道工程施工业绩情

况（列举不超过 1项典型

业绩，超过 1项的只取前

1项），以及相应的履约

评价情况。 注： （1）

业绩范围包括拟派项目

经理担任项目经理或技

术负责人的业绩。 （2）

业绩证明材料为中标通

知书（如有）、合同关键
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页、竣工验收报告，合同

关键页应包括封面页、项

目概况、合同范围及内

容、合同金额页、双方盖

章页、合同签订日期、项

目经理姓名，竣工验收报

告应包括竣工验收日期。

（3）履约评价情况须提

供合同开始履行至合同

履行完毕或招标公告发

布之日（合同未履行完毕

的）期间内的全部履约评

价。履约评价结果通过网

站公开发布的，提供网页

截图和网页链接；前海建

投集团及子公司的履约

评价无需提供证明材料，

由招标人自行查询；其他

形式的，证明材料格式自

拟，加盖业主公章。（4）

香港机构可提供相关政

府主管部门认可或投标

人自行编制施工项目经

理业绩证明文件（业绩证

明格式自拟，并承诺对其

真实性负责，如提供项目

组织架构图及参与项目

往来信函等材料）证明文

件可提供扫描件或复印
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件，但需加盖投标人公章

（原件备查）。 （5）投

标人提供的港澳及国际

工程项目业绩经验认可

为同等条件的内地业绩。

（6）若证明材料为非中

文的，应同时提供中文翻

译文。

4 技术负责人情况

1.填写《拟派技术负责人

简历表》，并提供相关证

明材料； 2.提供拟派技

术负责人近五年已竣工

（从招标公告发布之日

起倒算，时间以竣工验收

日期为准）且担任技术负

责人的隧道工程施工业

绩情况（列举不超过 1项

典型业绩，超过 1项的只

取前 1项），以及相应的

履约评价情况。注：（1）

业绩证明材料为中标通

知书（如有）、合同关键

页、竣工验收报告，合同

关键页应包括封面页、项

目概况、合同范围及内

容、合同金额页、双方盖

章页、合同签订日期、技

术负责人姓名，竣工验收

报告应包括竣工验收日
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期。 （2）履约评价情况

须提供合同开始履行至

合同履行完毕或招标公

告发布之日（合同未履行

完毕的）期间内的全部履

约评价。履约评价结果通

过网站公开发布的，提供

网页截图和网页链接；前

海建投集团及子公司的

履约评价无需提供证明

材料，由招标人自行查

询；其他形式的，证明材

料格式自拟，加盖业主公

章。 （3）香港机构可提

供相关政府主管部门认

可或投标人自行编制技

术负责人业绩证明文件

（业绩证明格式自拟，并

承诺对其真实性负责，如

提供项目组织架构图及

参与项目往来信函等材

料）证明文件可提供扫描

件或复印件，但需加盖投

标人公章（原件备查）。

（4）投标人提供的港澳

及国际工程项目业绩经

验认可为同等条件的内

地业绩。 （5）若证明材

料为非中文的，应同时提
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供中文翻译文。

5 拟派项目管理机构情况

本项目需配备项目经理

（1人）、技术负责人（1

人）、盾构负责人（1人）、

生产经理（1人）、商务

经理（1人）、安全负责

人（1人）、质量负责人

（1人）、土建工程师（施

工员）（3人）、结构工

程师（1人）、给排水工

程师（1人）、安全员（3

人）、劳资专管员（1人）、

造价工程师（土建）（1

人）、测量工程师（1人）、

BIM 工程师（2人）、资

料主管（1人）、资料员

（2人）、驻场人员（2

人）等岗位人员。投标人

拟派人员应至少满足以

上要求，可在此基础上自

行新增人员。 填写《项

目管理机构配备情况表》，

并提供相应的资格证书

(或上岗证书)、职称证书

（如有）、前海管理局颁

发的香港工程建设领域

专业人士相关执业备案

证书（如有）、内地机构

提供近三个月（招标公告
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发布之日起倒算）社保证

明文件、香港机构提供相

关聘任证明等。

6

投标人关于无不良行为

及拟派项目管理机构成

员的承诺书

提供《投标人关于无不良

行为及拟派项目管理机

构成员的承诺书》。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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1、投标人基本情况

投标人基本情况表

投标人名

称
中国二十冶集团有限公司

企业性

质

民营 国有

其他：

投标人简

介

中国二十冶集团有限公司（简称中国二十冶）隶属于中国中冶，是世界 500 强

中国五矿旗下的核心骨干子企业，是一家集投融资、规划设计、工程建设、运

营服务为一体的大型工程总承包企业集团。是国家高新技术企业、国家技术创

新示范企业、国家知识产权示范企业以及国家技术标准创新基地，拥有国家级

企业技术中心和博士后科研工作站，是国家科技进步特等奖获得者。

联系方式

法定代表人：徐立
身份证号码：

510402197501190911
电话：18035988020

项目经理：柯昌兴
身份证号码：

42020219790621005X
电话：15373501215

投标员：朱杰
身份证号码：

430681199108094611
电话：15820796867

电子邮箱：1611839507@qq.com 邮编：201900

注：

1.投标人须对填写内容的真实性负责。

2.投标人认为有需要的可自行增加表格内容。

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。
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营业执照
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施工资质证书



11

安全生产许可证
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投标人基本情况表

投标人名

称
中铁七局集团有限公司

企业性

质

民营 ☑国有

其他：

投标人简

介

中铁七局集团有限公司是世界 500 强企业——中国中铁股份有限公司的

全资子公司，是央企驻豫的大型施工企业之一，注册地在河南省郑州市，注册

资本 26.1181 亿。

主要资质：铁路工程施工总承包特级、建筑工程施工总承包特级、公路工

程施工总承包特级、市政公用工程施工总承包壹级、隧道工程专业承包壹级、

桥梁工程专业承包壹级、公路路基工程专业承包壹级。新领域资质：水利水电

工程施工总承包贰级、港口与航道工程施工总承包贰级、矿山工程施工总承包

壹级、冶金工程施工总承包贰级、石油化工工程施工总承包贰级、电力工程施

工总承包贰级，公路路面工程专业承包贰级、地基基础专业承包贰级。设计资

质：公路行业甲级、建筑行业甲级、铁道行业甲（II）级、市政行业乙级。勘

察资质：工程勘察专业类（岩土工程（勘察））乙级。

多年来，中铁七局秉承“勇于跨越、追求卓越”的企业精神，全方位参与

市场竞争，不断提升企业治理效能和项目管理水平。先后参与了京张、京广、

郑西、郑徐、浩吉、青藏、兰渝、太焦、敦白、沪渝蓉、西十、西康、兰合、

合新、珠肇、广湛、川藏等多条高速铁路、重载铁路建设，完成了一大批高速

公路、地铁、市政、房建、通信、电力等重点工程施工，实施了郑州航空港、

科学谷数字小镇、韶关曲江大道、郑州市二七区旧城改造、贵阳市天河潭景区

等投融资、生态环保项目。合同履约率 100％，质量合格率 100％，多次被评

为“全国优秀施工企业”“全国守合同重信用企业”“铁路建设项目施工企业

信用评价 A 级”“公路综合信用评价 AA 级”“全国五一劳动奖状”“河南省

省长质量奖”。先后获得鲁班奖、詹天佑奖、李春奖和国家优质工程奖 103 项、

省部级优质工程奖 274 项。

联系方式

法定代表人：

师建军

身份证号码：

410702196908222039

电话：

0371-67727699

项目经理：柯昌兴
身份证号码：

42020219790621005X
电话：15373501215

投标员：朱杰
身份证号码：

430681199108094611
电话：15820796867

电子邮箱：ztqj-2@vip.163.com 邮编：450016

注：

1．投标人须对填写内容的真实性负责。

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。
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营业执照



14

施工资质证书



15



16

安全生产许可证



17

2、投标人业绩情况

投标人业绩情况一览表

投标人名称：中国二十冶集团有限公司（牵头单位）、中铁七局集团有限公司（成员单位）

序号 建设单位
项目名

称

合同金额

（万元）

合同范围及内容
竣工验

收日期

履约

评价

情况

证明文

件页码

1

深圳市龙

岗信息管

道有限公

司

阿波罗未

来产业城

启动区基

础设施项

目

188668.02

（1）连山一路；（2）山水二路

桥；（3）连山五路地下综合管

廊；（4）连山五路；（5）连山

一路地下综合管廊；（6）启动

区内道路及综合管廊；（7）山

水一路、山水二路综合管廊；（8）

永勤路（银荷路一横坪公路段）；

（9）大康河（横坪路-环中路段）

河道整治工程；（10）隧道管理

用房；（11）隧道消防水池（12）

永勤路综合管廊。

2023 年

11 月 17

日

良好 P18-P78

2

珠海交通

集团路桥

开发建设

有限公司

兴业快线

（迎宾路

支线）工

程

29203.93627

1

道路工程、桥梁工程、隧道工程、

管线工程、照明工程、绿化景观

工程、信息化系统工程等。具体

内容以工程量清单及施工图纸

为准。

2023年01

月 11日
良好

P79-P89

3

太原市轨道

交通发展有

限公司

太原市轨道

交通 2号线

一期工程土

建施工

SGTJ-210 标

段

31568.549958

辑虎营站，大南门～钟楼街盾构区

间，钟楼街～府西街盾构段，府西

街～辑虎营，包括明挖车站 1座、

盾构区间 3座（2台盾构机）

2020年12月

15日
良好

P90-P97

注：后附业绩证明材料。
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1、业绩证明：阿波罗未来产业城启动区基础设施项目

中标通知书



19

施工合同



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30

竣工验收报告



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78

业绩证明及履约
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2、业绩证明：兴业快线（迎宾路支线）工程

中标通知书



80

施工合同



81



82



83



84



85

竣工验收报告



86



87



88

业绩证明及履约



89



90

3、业绩证明：太原市轨道交通 2号线一期工程土建施工 SGTJ-210 标段

中标通知书



91

施工合同



92



93



94



95

竣工验收报告



96



97

业绩证明及履约
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3、项目经理情况

项目经理简历表

投标人名称：中国二十冶集团有限公司（牵头单位）、中铁七局集团有限公司（成员单位）

姓名 柯昌兴 性别 男 年龄 46 岁

学历及专业 本科/土木工程 职称及专业 高级工程师/市政工程

参加工作年

限
21 年

从事项目经

理工作年限
8年

主要工作经

历

1、2019.03-2022.05，担任合肥市轨道交通 4 号线土建施工总承包 04 标段项目

经理

类似项目业绩

建设单位 项目名称
合同金额

（万元）
合同范围及内容

竣工验

收日期

履约评

价情况

证明

文件

页码

合肥市轨道

交通集团有

限公司

合肥市轨道

交通 4 号线

土建施工总

承包 04 标

段

110695.27

6891

标段线路长度为

5465m，包含呈坎路站、

大强路站、花山路站、

伊宁路站、巢湖路站、

呈坎路站～大强路

站～花山路站～伊宁

路站～巢湖路站区间

土建工程，五站四区间

2022年

5 月 31

日

良好
P103-

P176

注：后附相关证明材料。
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100



101



102



103

1、业绩证明：合肥市轨道交通 4号线土建施工总承包 04 标段

中标通知书



104

施工合同



105



106



107



108



109



110



111



112

竣工验收报告



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144



145



146



147



148



149



150



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165



166



167



168



169



170



171



172



173



174



175



176

业绩证明及履约



177

4、技术负责人情况

技术负责人简历表

投标人名称：中国二十冶集团有限公司（牵头单位）、中铁七局集团有限公司（成员单位）

姓名 刘鹏飞 性别 男 年龄 36

学历及专业 本科/应用化学 职称及专业 高级工程师/项目管理

参加工作年

限
14

从事技术负

责人工作年

限

6

主要工作经

历

1、2017 年 11 月-2023 年 11 月 阿波罗未来产业城启动区基础设施

项目技术负责人

类似项目业绩

建设单位 项目名称
合同金额

（万元）
合同范围及内容

竣工验

收日期

履约

评价

情况

证明

文件

页码

深圳市龙岗信息

管道有限公司

阿波罗未来产

业城启动区基

础设施项目

188668.02

（1）连山一路；（2）山水二路

桥；（3）连山五路地下综合管

廊；（4）连山五路；（5）连山

一路地下综合管廊；（6）启动

区内道路及综合管廊；（7）山

水一路、山水二路综合管廊；（8）

永勤路（银荷路一横坪公路段）；

（9）大康河（横坪路-环中路段）

河道整治工程；（10）隧道管理

用房；（11）隧道消防水池（12）

永勤路综合管廊。

2023 年

11 月 17

日

良好
P180-P
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注：后附相关证明材料。
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180

1、业绩证明：阿波罗未来产业城启动区基础设施项目

中标通知书



181

施工合同



182



183



184



185



186



187



188



189



190



191



192

竣工验收报告



193



194



195



196



197



198



199



200



201



202



203



204



205



206



207



208



209



210



211



212



213



214



215



216



217



218



219



220



221



222



223



224



225



226



227



228



229



230



231



232



233



234



235



236



237



238



239



240

业绩证明及履约



241
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5、拟派项目管理机构情况

项目管理机构配备情况表

投标人名称：中国二十冶集团有限公司（牵头单位）、中铁七局集团有限公司（成员单位）

序号 职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1
项目经

理
柯昌兴

高级工程

师

一级注册建造

师
一级

豫

14220172017249

65

市政公用工

程

2
技术负

责人
刘鹏飞

高级工程

师
职称证 高级 22A20122057 项目管理

3
盾构负

责人
罗鑫 工程师 职称证 中级

Z34070517073

405
市政工程

4
生产经

理
张具寿

正高级工

程师
职称证 正高级 21A10122060 工程管理

5
商务经

理
柳雪钊 工程师

注册造价工

程师
一级

建

[造]11213132

000381

土木建筑

6
安全负

责人
孙健斌 工程师

注册安全工

程师/安全生

产考核合格

证书

一级/C3

31180179742/

沪建安

C3(2021)0028

407

建筑施工

安全

7
质量负

责人
郑冰峰

高级工程

师
质量员证 /

044211090000

1000097
/

8

土建工

程师(施

工员)

孟繁臻
高级工程

师
施工员证 /

170101000869

9
/

9

土建工

程师(施

工员)

程兵
高级工程

师
施工员 /

160101000921

0
/

10

土建工

程师(施

工员)

韩新伟 工程师 施工员 /
041181019411

8001272
/

11

土建工

程师(施

工员)

常付军 工程师 施工员 /
041181049411

8000666
/

12
结构工

程师
王纯岩

高级工程

师
职称证 高级 19A20122007 土木工程
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13
结构工

程师
李良晨 工程师 职称证 中级

Z34070515072

471
市政工程

14
给排水

工程师
鲁金辉

高级工程

师
职称证 高级 22A20122026 土木工程

15 安全员 贾丰成 工程师

注册安全工

程师/安全生

产考核合格

证书

一级/C3

31070026439

/沪建安 C3

（2017）

0087875

建筑施工

安全

16 安全员 付添
高级工程

师

安全生产考

核合格证书
C3

沪建安 C3

（2021）

0028404

/

17 安全员 张鹏超 工程师
安全生产考

核合格证
C3

豫建安

C3(2023)1497

022

/

18
劳资专

管员
陈铭松 政工师 劳务员证 /

044181139441

8000322
/

19

造价工

程师（土

建）

朱了华 工程师
注册造价工

程师
一级

建

[造]11223132

000675

土木建筑

20
测量工

程师
韩荣祥

高级工程

师
职称证 高级 21A20122045 测量工程

21
BIM 工程

师
刘猛

高级工程

师

BIM 建模师

一级证
一级

18010010230

36769
/

22
BIM 工程

师
张军杰 工程师

BIM 建模师

一级证
一级

180100102301

3569
/

23
资料主

管
刘杰宁 工程师 资料员证 /

041181149411

8001101
/

24 资料员 江灏 工程师 资料员证 /
170105000260

5
/

25 资料员 熊海龙 工程师 资料员证 /
041181149411

8001098
/

26
驻场人

员
席争辉 工程师 职称证 中级

Z34070517073

447
桥梁工程

27
驻场人

员
刘亮

高级工程

师
职称证 高级 19A20122013 土木工程

28 质量员 李万双 工程师 质量员证 /
044181099441

8000685
/

29 质量员 刘芳源
高级工程

师
质量员证 /

044211060000

1000194
/
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30
市政工

程师
徐飞

高级工程

师
职称证 高级 22A20122005 市政工程

31
市政工

程师
曹宏涛

高级工程

师
职称证 高级 A651810061

道路桥梁

与隧道

32 材料员 张少军
高级经济

师
材料员证 /

044181119441

8000792
/

注：后附相关证明材料。
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项目经理-柯昌兴

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 柯昌兴
性

别
男 年 龄 46

职务 项目经理
职

称
高级工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

420202197906

21005X

手机号

码
15373501215

参加工作时间 2004.7.1
从事项目经理（建造师）

年限
8

项目经理（建造师）

资格证书编号
豫 1422017201724965

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期

在建或已

完

工程

质量

合肥市轨

道交通集

团有限公

司

合肥市轨

道交通4号

线土建施

工总承包

04 标段

标段线路长度为

5465m，包含呈坎路

站、大强路站、花

山路站、伊宁路站、

巢湖路站、呈坎路

站～大强路站～花

山路站～伊宁路

站～巢湖路站区间

土建工程，五站四

区间

2017.10.2

8-2022.5.

31

已完 合格
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249



250



251



252

技术负责人-刘鹏飞

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 刘鹏飞 性 别 男 年 龄 36

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码 320621198901126117

手机号码 17317628850
证件号（职称证书

编号）
22A20122057

参加工作时间 2011.6.16
从事技术负责人年

限
6

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期

在建或

已完

工程质

量

深圳市龙

岗信息管

道有限公

司

阿波罗未来

产业城启动

区基础设施

EPC 项目

（1）连山一路；（2）

山水二路桥；（3）

连山五路地下综合

管廊；（4）连山五

路；（5）连山一路

地下综合管廊；（6）

启动区内道路及综

合管廊；（7）山水

一路、山水二路综

合管廊；（8）永勤

路（银荷路一横坪

公路段）；（9）大

康河（横坪路-环中

路段）河道整治工

程；（10）隧道管

理用房；（11）隧

道消防水池（12）

永勤路综合管廊。

2016.11.25

-2023.11.1

7

已完 合格
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255

盾构负责人-罗鑫



256



257



258

生产经理-张具寿



259



260

商务经理-柳雪钊



261



262



263



264

安全负责人-孙健斌

姓名 孙健斌 证件类型 身份证 证件号码 140112197403160417

手机号码 13916690852 证件号（C 证编号） 沪建安 C3(2021)0028407
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266



267



268



269

质量负责人-郑冰峰

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 郑冰峰 证件类型 身份证 证件号码 210303198901182739

手机号码 15841286113 证件号（质量员证编号） 0442110900001000097
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271



272

土建工程师(施工员)-孟繁臻



273



274



275

土建工程师(施工员)-程兵



276



277



278

土建工程师(施工员)-韩新伟



279



280



281



282

土建工程师(施工员)-常付军



283



284



285



286

结构工程师-王纯岩



287



288

结构工程师-李良晨



289



290



291

给排水工程师-鲁金辉



292



293

安全员-贾丰成

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 贾丰成 证件类型 身份证 证件号码 132202197109080419

手机号码 18116235081 证件号（C 证编号） 沪建安 C3（2017）0087875



294



295



296



297



298

安全员-付添

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 付添 证件类型 身份证 证件号码 220421198804271414

手机号码 15000610045 证件号（C 证编号） 沪建安 C3（2021）0028404



299



300



301



302

安全员-张鹏超

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 张鹏超 证件类型 身份证 证件号码 411123198601208530

手机号码 13818876452 证件号（C 证编号） 豫建安 C3(2023)1497022



303



304



305



306

劳资专管员-陈铭松
劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 陈铭松 证件类型 身份证 证件号码 130582198205180410

手机号码 13795406853 证件号 0441811394418000322



307



308



309

造价工程师（土建）-朱了华



310



311



312



313

测量工程师-韩荣祥



314



315

BIM 工程师-刘猛



316



317



318

BIM 工程师-张军杰



319



320



321



322

资料主管-刘杰宁



323



324



325



326

资料员-江灏



327



328



329

资料员-熊海龙



330



331



332



333

驻场人员-席争辉



334



335



336

驻场人员-刘亮



337



338

质量员-李万双



339



340



341

质量员-刘芳源



342



343



344

市政工程师-徐飞



345



346



347

市政工程师-曹宏涛



348



349

材料员-张少军



350



351



352

6、投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书



353



354



355
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